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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 26-й тур, Матч №202

Неділя, 01.05.2016, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

2 : 0

«Металіст» Харків

1 Маханьков Володимир
11 Кравченко Микита
3 Чоботенко Сергій
7 Калюжний Іван
14 Михайліченко Богдан
9 Алібеков Ахмед
20 Тарануха Ростислав
8 Козак Артем
5 Смирний Євгеній
21 Симчо Віктор
18 Щебетун Олексій

Запасні
12 Герасименко Ярослав
15 Циганков Віктор
16 Русин Назарій
10 Удод Михайло

75 Дьяков Денис
16 Ключка Данило
5 Кузьмін Микита
6 Стахміч Даниїл
18 Підручний Артур
4 Отіско Бронислав
21 Авер'янов Максим
10 Безродній Олександр
20 Ткаченко Денис
8 Плечій Ярослав
17 Головатенко Андрій

Запасні
29 Онуфрійчук Юрій
9 Єрмоленко Максим
13 Близно Олег
3 Власов Сергій
2 Сулаєв Ілля

Арбітр:
Буяшов Олег
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Кузьменко Микола
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Звягінцев Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 26-й тур, Матч №202
Неділя, 01.05.2016, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 2 : 0 «Металіст» Харків
18 Щебетун Олексій 8'

44' 20 Ткаченко Денис
13 Близно Олег

57' 21 Авер'янов Максим
9 Єрмоленко Максим

18 Щебетун Олексій
16 Русин Назарій 57'

16 Русин Назарій 66'

20 Тарануха Ростислав
15 Циганков Віктор 69'

71' 18 Підручний Артур
3 Власов Сергій

71' 10 Безродній Олександр
2 Сулаєв Ілля

21 Симчо Віктор
10 Удод Михайло 80'

90+2' 2 Сулаєв Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


